Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа села Троекурово Лебедянского муниципального района Липецкой области

ПРИКАЗ

от 13.05. 2014г.                                                                                                                 №128
с. Троекурово

Об открытии   летнего экологического  палаточного  лагеря «ЭКО-МЫ»
Согласно плана работы приказываю:

1. Организовать работу экологического  палаточного  лагеря «ЭКО-МЫ» из учащихся      9-10 классов  в количестве 15 человек  с режимом работы с 9.00. до 21.00. часов                          с 10.06.2014г. по 15.06.2014г.

2. .Назначить начальником  экологического палаточного лагеря  Москвичеву С.П..

      3.          Назначить воспитателями экологического  палаточного лагеря:

1.Лазутину С.А.

2.Щербакову Н.В..
4 .   Зам. директора по ВР Ежовой Н.В. Провести подготовительную работу по

организации функционирования лагеря:

 -начальнику составить режим работы, перспективный план работы; - -воспитателям составить календарный план работы лагеря;

 -провести инструктаж по ТБ со всеми категориями работников лагеря

5. Илюхиной Е. С, зам. директора по хозяйственной части подготовить материальную базу для приёма детей.

6. Для соблюдения санитарно - гигиенического режима работы в лагере провести  окашивание территории.
7. Утвердить местом дислокации экологического лагеря  школьный стадион.

8. Организовать питание детей  в школьной столовой.

  8.        Возложить ответственность за здоровье детей во время пребывания в лагере на воспитателей, работающих в лагере.

  9.        Всем работникам заняться организацией работы лагеря.

10. . Контроль за исполнением приказа  возложить на заместителя директора по ВР Ежову Н.В.
                                       Директор школы:                     Н.Ф.Куликова
  С приказом ознакомлены:                                                                                                                                                          .                                                                                                                                        Илюхина Е.С

                                                                                                                                         Ежова Н.В.

Москвичева С.П.

Лазутина С.А.

Щербакова Н.В.